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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

niebieskie-2f1x7aa-p-220932.html

Etui HP Reversible Protective Blue
Laptop Sleeve do notebooka 15,6"
czarno-niebieskie 2F1X7AA

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Kompatybilno$¢ marki
Maksymalna wielkos$¢ ekranu
Kompatybilnos$¢ z marka

Typ obudowy

Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Kolor powierzchni

Kompatybilny z maksymalnym
rozmiarem ekranu

Gtéwny kolor produktu

60,99 zt

49,59 zt
MOBHP-TOR0192
2F1X7AA
195161357558
400 mm

240 g

285 mm

10 mm
84733080

HP

39,6 cm (15.6")
HP

Etui kieszeniowe
325 mm

190 g

10 mm

400 mm
Neopren
Monochromatyczny

39,6 cm (15.6")

Niebieski,Czarny
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